
ч 

| Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12 , 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 
Zarządzenie Nr 29/2020 

Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
z 31 sierpnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach studiów prowadzonych 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 51b ust 1 pkt 1, w związku z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późniejszymi zmianami), 
§ 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 
szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 roku, poz. 911) oraz § 15 ust. 3 pkt 13 Statutu Szkoły Wyższej im. 
Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 - zarządza się co następuje: 

1. Ustala się program studiów na kierunku bezpieczeństwo narodowe, prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego 
stopnia o profilu praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku 2020/2021. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku administracja prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Płocku i w Filii w Wyszkowie, obowiązujący od roku 
akademickiego 2017/2018. 

2. Modyfikacje w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku administracja prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Filii w Iławie, obowiązujący od roku akademickiego 2018/2019. 

2. Modyfikacje w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§1. 

§2. 

§3. 

mailto:rektor@wlodkowic.pl


§ 4 . 

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku administracja prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Płocku, w Filii w Wyszkowie oraz w Filii w Iławie, obowiązujący 
od roku akademickiego 2019/2020. 

2. Modyfikacje w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku zarządzanie prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku akademickiego 2018/2019. 

2. Modyfikacje w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku zarządzanie prowadzonym przez 
Kolegium Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku akademickiego 2019/2020. 

2. Modyfikacje w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Ustala się program studiów na kierunku administracja, prowadzonym przez Kolegium 
Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, w Filii w Iławie i w Filii w Wyszkowie, obowiązujący od roku 
2020/2021. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się program studiów na kierunku administracja, prowadzonym przez Kolegium 
Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku 2020/2021. 

4. Program studiów, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Ustala się program studiów na kierunku zarządzanie, prowadzonym przez Kolegium 
Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku 2020/2021. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się program studiów na kierunku zarządzanie, prowadzonym przez Kolegium 
Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, obowiązujący od roku 2020/2021. 

4. Program studiów, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
zarządzenia. 

§5. 

§6. 

§7. 

§8. 



§ 9 . 

Zmiany programów studiów, o których mowa w §2-6 wynikają z możliwości uzyskania 
przez studentów nowych, poszukiwanych na rynku pracy kompetencji zawodowych, 
w ramach projektu Rozwój kadr dla sektora usług dla biznesu, realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; Oś priorytetowa: III. Szkolnictwo 
wyższe dla gospodarki i rozwoju; Działanie: 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. 
Zmiany wynikają z rekomendacji pracodawców reprezentujących sektor nowoczesnych 
usług dla biznesu. 

§ 10. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Senat SWPW na najbliższym posiedzeniu. 

R E 

prof. SWPWtdr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 


